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Møtereferat 

Til stede: 
Instituttleder, førsteamanuensis Norvald Stol.  
Nestleder, professor Svein J. Knapskog 
Eksterne medlemmer: direktør Kjell Knutsen (til kl. 1430), professor Hanne Riis 
Nielson (til kl. 1430)  
Fast vitenskapelig tilsatte: professor Bjarne Helvik,  professor Lill Kristiansen, 
professor Finn Arve Aagesen 
Midlertidig vitenskapelig tilsatte: forsker Lotte Johansen 
Teknisk/administrativt personale: avdelingsingeniør Pål Sturla Sæther. 
Studentene: Eystein Huse Leren 
Dessuten møtte: 
undervisnings- og forskningskoordinator Harald Øverby,  førstekonsulent Randi S. 
Flønes (referent) 

Forfall: 
Student  Kristoffer Sundøy, porteføljearkitekt Knut Johannessen 

Kopi til: Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk, Studentrådet ved 
IME v/Merete Sørdahl Jensen 

Gjelder: Rådsmøte ved Institutt for telematikk 

Møtetid: 26.10.07 kl. 0830 - 1455 Møtested: Elektro, rom B-212 (Savannen) 

Signatur:   

 

Instituttleder Norvald Stol ønsket velkommen til instituttrådsmøte og refererte 
hovedpunktene på agendaen; gjennomgang av den nye handlingsplanen, diskusjon av 
mål og strategier for ITEM for perioden 2008 – 2012 og presentasjon/diskusjon ifm 
markedsføringen av den nye internasjonale mastergraden innen telematikk . 
Instituttleder ba spesielt om tilbakemeldinger fra de eksterne rådsmedlemmene om 
endringer i studieprogram og hovedprofiler. Undervisnings- og forskningskoordinator 
Harald Øverby ble utpekt til å lede diskusjonene. 
 

Hva har skjedd siden sist? 
Status for pågående evaluering av Mastergradsprogram Kommunikasjonsteknologi  - 
orientering ved Finn Arve Aagesen 
Utkast til kap 2 ”Specification of Exit Qualifications” ble utdelt.  
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Finn Arve Aagesen orienterte om bakgrunnen for evalueringen. Instituttet har jobbet 
intenst med selvevalueringen siden september. Evalueringen skal være ferdig fra 
instituttets side 1. november En komite vil deretter evaluere selvevalueringene og det 
endelige resultatet vil bli lagt fram for NTNUs styre neste høst.  
Gjennomgangen av exit-kvalifikasjoner og læringsmål, samt å få satt dette ned på papiret 
har vært nyttig. Men evalueringsarbeidet har tatt mye tid og ressurser, og ressursbruken 
står ikke i forhold til det instituttet føler å ha fått igjen for arbeidet så langt.  
 
Gjennomgang av ny handlingsplan for instituttet, inkludert endringer i studieprogram og 
hovedprofiler
Undervisnings- og forskningskoordinator Harald Øverby orienterte om hvilke endringer 
som er gjort i studieplanen for 2008/09. Instituttleder gikk deretter gjennom de øvrige 
punktene i den utsendte handlingsplanen for perioden 2007 – 2008 og ba om innspill og 
synspunkter fra rådet.  
Saken ble diskutert.  Representantene synes det er positivt at det er blitt færre 
hovedprofiler. Navnene på studieretninger og hovedprofiler er også endret og blitt mer 
beskrivende enn tidligere noe man håper vil slå positivt ut ifm rekruttering av nye 
studenter. Instituttet vil fortsatt jobbe med rekrutteringen for å få opp antallet 
primærsøkere til Komtek-studiet. 
 
Diskusjon av mål og strategier for ITEM for perioden 2008 – 2012
Instituttet har så vidt begynt å diskutere strategiplanene for perioden 2008 – 2012. Notat 
fra instituttleder med for mål og strategier var sendt til rådets medlemmer før møtet og 
dette ble brukt som utgangspunkt for diskusjonen som fulgte. Rådet anbefaler at 
instituttet konkretiserer målformuleringene bedre - målene bør være målbare. 
Instituttleder jobber videre med innspillene fra rådet. 
 
Faglig presentasjon ved PhD-student Andreas Kimsås.  
Andreas Kimsås er tilknyttet  OpMiGua-prosjektet.  Han orienterte om prosjektet og 
resultatene fra sin egen forskning innen optiske hybridnett.  
 
Diskusjonen av mål og strategier fortsatte også etter lunsj. Rådet ble orientert om hva 
instituttet gjør ifm rekruttering og hvilke planer vi har blant annet i forbindelse med 
markedsføringen av den nye internasjonale mastergraden i telematikk. Web-sider og 
personlige kontakter er viktig for rekrutteringen og ITEM vil fortsette å jobbe aktivt for 
å øke synligheten.  
 
Møtet ble avsluttet kl. 1455. 
 
 
 


